[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  30.04.2015                           №  30
	Об отмене постановления Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.01.2010 № 03

Во исполнение протеста  исх. № 791 от 15.04.2015 г. Ярцевской межрайонной прокуратуры Смоленской области на постановление Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.01.2010 № 03 «О создании комиссии по признанию  жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Главы муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.01.2010 № 03 отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
1

[image: image1]